
Lägenhet till salu i Calpe 450 000 €
Referens: N7290  Sovrum: 2  Badrum: 2  Bygga: 72m  Terrass: 36m2 2
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Costa Blanca North, Calpe

NYBYGGDA LÄGENHETER I CALPE

Nybyggt bostadsområde med lägenheter med 2 och 3 sovrum och stora terrasser i Calpe.

Två torn på 12 våningar med vackra lägenheter med utsikt över havet och saltsjön i Calpe.

E; ljust hus, i harmoni med naturen, med e; öppet kök med vardagsrum, inbyggda garderober, rymliga terrasser och
havsutsikt.

Varje lägenhet har underjordisk parkeringsplats.

Stort gemensamt område med 2 stora pooler, en av dem med en strandliknande ingång, solstolsområde med konstgräs,
lekplats, paddeltennisbana, cykelparkering, trädgårdsområden.

Calpe har ett privilegierat mikroklimat och bostadsområdet ligger bara 200 meter från stranden El Arenal. 
En idealisk plats för a; njuta av lugnet, tystnaden och det blå havet. Med dina nära och kära, kolla in allt som det har
a; erbjuda: underva;ensak@viteter där du kan upptäcka Medelhavets flora och fauna medan du utövar alla typer av
vattensporter på internationella skolor.

Calpe, en av städerna i La Marina Alta, ligger på Alicante-provinsens norra kust och omges av städerna Altea, Benidorm,
Teulada-Moraira och Benissa.

Calpe har en underbar blandning av gammal valenciansk kultur och moderna turisCaciliteter. Det är en utmärkt bas för
att utforska det lokala området eller njuta av de många lokala stränderna.

Bara Calpe har tre av de vackraste sandstränderna på kusten.

Calpe har också två segelklubbar: Real Club Náutico de Calpe och Club Náutico de Puerto Blanco.

Fiskebyn Calpe har nu förvandlats @ll en turistmagnet och staden har e; idealiskt läge, läFllgänglig från motorväg A7
och N332 som går från Valencia @ll Alicante; det är cirka 1 @mmes bilresa från flygplatsen i Alicante och 1,5 @mmar @ll
Valencias flygplats.
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Funktioner:
Energikärl 
B 

CO2 -utsläppsgradering 
B 
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